[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 20 декабря  2017года № 10
Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района на 2018 год
В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 5, 12  Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района, утвержденного решением Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2010 №7-75, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района на 2018 год  (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», а также размещению на официальном сайте Туруханского района www.admtr.ru  в сети Интернет.

4.
Приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района

	С.В. Елисафенко